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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og
temperaturmåling af køle/frysevarer. Sæbe og papir ved
håndvask.
Kontrolleret procedurer og adfærd vedrørende personlig
hygiejne.
Følgende kontrolemner er kontrolleret: Forholdsregler ved
sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
hygiejniske håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet
og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Rengøring af tilvirkningslokalet, udleveringsområdet, 2 lager og
personaletoilet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: åbning af vindue og
manglende skiltning med personaletoilet.
Følgende er konstateret: Ved tilsyn kunne det konsteres, at
vindue i tilvirkningslokalet stod åben.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om, at der opsættes insektnet i vinduet og der
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påsættes skiltning med personaletoilet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Fremvist egenkontrol og
risikoanalyse dette er gennemgået ved tilsynet. Fremvist egenkontrol på varemodtagelse, temperaturmåling af
køle/frysevarer og temperaturmåling af op og nedkøling af varmeholdige fødevarer fra maj 2018 og frem til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Virksomheden skilter med regler vedrørende information om allergene ingredienser,
herunder at virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet og
selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet og
registrering fx ved import og samhandel, økologi samt væsentligt ændrede aktiviteter.


